

این مقاله به بررسی سوابق و پیشینهٔ **سوء تفاهم** می‌پردازد.

سوء تفاهم را می‌توان به‌صورت زیر تعریف کرد:

سوء تفاهم نبود، قتنه بود

انتخابات ۲۴ خرداد ۹۲ که برگزار شد، بسیاری از مردم ایران روزها به جشن و شادمانی پرداختند و فضای نشاط‌آوری در جامعه حاکم شد، ما هم به عنوان بخشی از جامعه ۴۹ درصدی که به گزیندای غیر از حجت‌الاسلام روحانی رای داده بودند، خود را در شادی‌های ملت سهیم دانستیم.

خوشحالی نه از آن رو که «زید» آمد و «عمرو» رفت؛که این از قواعد مردمسالاری دینی استست و باید بدان تمکین کرد، بلکه خوشحالی ما بدان جهت بود که ملت ایران در اوج تحریم‌های ظالمانه و غیرقانونی (که یکی از اهداف آن رویگردانی مردم از نظام و تحریم انتخابات بود) به دشمنان قسم خورده ایران «نه» بزرگی گفتند و حماسه سیاسی مورد نظر رهبر معظم انقلاب اسلامی را محقق کردند. بنابراین آنچه که در این انتخابات‌ها طی ۳۵ سال گذشته اصالت داشته و دارد، رای مردم و تأکید آنها بر حاکمیت دینی است. اما در جریان انتخابات سال ۸۸ اتفاقی رقم خورد که زخم عمیقی بر پیکر و چهره مردمسالاری دینی و رای مردم بر جای گذاشت که پرداختن به آن منظور این نوشتار نیست. آنچه که نگارنده را وا داشت تا موشگ‌های از این زخم کهنه را بنمایاند، نامه سرگشاده ۴ چهره اصلاح‌طلب به رئیس‌جمهور محترم است که در آن از وی خواستماند، بر اساس تمهیدی که داده است! به «سوء تفاهم‌های» ۸۸ پایان دهد.

نویسندگان، در جای جای نامه خود، ضمن تأکید بر این نکته که دکتر روحانی یک چهره اصلاح‌طلب است، تلاش کرده‌اند به تلویح و تصریح او را به مسیری رهنمون سازند که نه شعار انتخاباتی او بود و نه جزو اولویت‌های اساسی مردم که بارها و بارها بر اساس نظرسنجی‌ها اقتصاد و معیشت را نخستین و مهم‌ترین دغدغهٔ خود اعلام کرده بودند. حال آنکه گزینشه اختصاصی جریان اصلاح‌طلب در انتخابات ۹۲ چهره دیگری بود که در خوشبینانه‌ترین حالت درصد آرای مردمی او هرگز از ۸٪ تا نرفت، لذا او را مجبور ساختند به نفع دکتر روحانی عرصه رقابت‌ها را ترک کند.

نکته طنز ماجرا آنجاست که نویسندگان در بخشی از نامه خود خطاب به رئیس‌جمهور، در فرازهایی که حاکی از احترام به رای ملت به عنوان پیش‌شأنه‌ای محکم در برابر قدرت‌های خارجی است، آورده‌اند: اگر نبود انتخابات ملت ایران و حضور باشکوه در پای صندوق‌های رای و مشروعیت گسترده‌ای که به شما به عنوان رئیس‌جمهور بخشیدند، هیچ‌گاه قدرت‌های جهانی و بین‌المللی چنین تعامل سازنده‌ای را با شما و دولت منتخب نشان نمی‌دادند. حال آنکه دوستان و همفکران اصلاح‌طلب این افراد در سال ۸۸ علیه‌جمهوریت نظام شوریدند و علاوه بر اینکه شیرینی یکی از بزرگ‌ترین جشنواره‌های مردمسالاری دینی را به کام آفرینندگان آن (مردم) تلخ کردند، بلکه با اقدامات فتنه‌گرانه و رادیکال خود کشور را برای هشت ماه در گیر آشوب‌های خیابانی کردند که نتیجهٔ آن خسارت‌های فراوان مادی و معنوی به کشور بود و از آن پستوانه عظیم مردمی که می‌توانست برترین سرمایه برای منتخب ملت در داخل و خارج باشد، بزرگ‌ترین آسیب ساختند.

این ۶ شخصیت اصلاح‌طلب در بخش دیگری از نامه خود، خطاب به رئیس‌جمهور تأکید کرده‌اند، مملو است که در ارتباط با برخی سوء تفاهم‌های ا باقی مانده از انتخابات ۸۸ هم اقدامی عاجل صورت پذیرد. آنها سپس با اشاره به اینکه در انتخابات ۸۸ بسیاری اشتباه کردند اما نمی‌خواهیم همچنان در گذشته تنفس نماییم، به سخنان محمد خاتمی استناد کرده‌اند که بهتر است طرفین همدیگر را مورد بخشش قرار دهند!این فعالان اصلاح‌طلب با کوچک کردن ابعاد عظیم فتنه ۸۸ به یک عوای سیاسی البته اشاره نکرده‌اند که چرا محمد خاتمی در آن روزها نه تنها کوچکترین قدمی برای مهار و جلوگیری از گسترش این فتنه بر نداشت بلکه جریان متبوع او رسماً با صدور بیانیه مردم را به شورش‌های خیابانی دعوت کرد.

امضاینگان در پایان نامه خود، وقیحانه ادامه حصر میرحسین موسوی و مهدی کروبی را خواست تندروهای افراطی عنوان کرده و هدی جز نابودی کشور ندارند!حال آنکه مردم ولایتمدار با خروش میلیونی در ۹ دی سال ۸۸ سران فتنه را به محاکمه عمومی کشیدند و برای همیشه آنها را به تاریخ سپردند. بنابراین سوء تفاهمی که به زعم آنها می‌تواند با دلالت رئیس‌جمهور پایان پذیرد فراتر از آن است که در تعارضات سیاسی این جماعت بگنجد، چرا که لازم پایان دادن به حصر سران فتنه در قدم اول اظهار ندامت از اقدامات ساختار شکنانه و رادیکالی از سوی یک سو و عذر خواهی از پیشگاه ملت و مقام معظم رهبری از سوی دیگر است که تاکنون نشانه‌هایی از این ندامت و عذر تقصیر مشاهده نشده‌است.

در پایان بایداد از اصلاح‌طلبان مدعی پرسید ا اگر حوادث سال ۸۸ که با تخریب اموال عمومی، قتل شهروندان بی‌گناه، نشر آذیت‌ها، اردو‌های خرابیانی، اتهام تقلب در انتخابات، سلب آراء مش عمومی و هوسویی با بیگانگان مصداق «سوء تفاهم» است، پس به زعم آنها مصدایق «فتنه» کدام است؟!

مخبر آخر

گزارش ۱۰۰ روزه می‌توانست جامع‌تر باشد

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمهٔ جمعه گفت: گزارش ۱۰۰روزه رئیس‌جمهور می‌توانست جامع‌تر و بهتر باشد چراکه در دولت گذشته کارهای خوبی نیز صورت گرفته است.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی در حاشیه مراسم ختم مصطفی مقدم که در مسجد نور تهران برگزار شد، در جمع خبرنگاران در مورد گزارش ۱۰۰ روزه رئیس‌جمهور گفت: گزارش ۱۰۰ روزه را مردم شنیده‌اند بنابراین مردم در این باره تفاوت می‌کنند.

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه تأکید کرد: ما باید در نگاهمان جامع‌نگر باشیم به خصوص وقتی یک مسئول می‌خواهد قضاوت کند، بهتر است مسائل را جامع ببیند چرا که مردم جامع‌نگری را بهتر از یکسنگری می‌پذیرند؛ اگر جامع فکر کنیم زمینه قبول صحبت‌های ما بیشتر خواهد بود.

حجت‌الاسلام تقوی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه برخی‌ها در خصوص امریکا و احتمال حمله این کشور با اظهار اژه‌هایی ایجاد رعب می‌کنند، خاطر نشان کرد: امریکا اگر می‌توانست تاکنون حمله کرده بود، بنابراین این کشور نمی‌تواند به ما حمله کند. وی تصریح کرد: انقلاب اسلامی ایران جای خود را در دنیا باز کرده‌است و با اینگونه هر حرکت‌ها نمی‌توان در تصمیم مردم ما تزلزل ایجاد کرد. انقلاب راه خود را پیش می‌برد و تحریم‌ها نیز نمی‌توانند اثربخش باشد، چراکه ملت ما تصمیم به مقاومت گرفته‌است.

عضو جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه نظام جمهوری اسلامی ایران تصمیم دارد با برخی قدرت‌ها مذاکره کند، تصریح کرد: این مذاکرات برای این است که به دنیا بفهمانند ایران اسلامی اهل منطق، تعامل و مذاکره است اما این مذاکرات دلیل ضعف ما نبوده بلکه این دلیل قدرت ما است چراکه کشور ما دارای امکاناتی است که می‌تواند حتی تحریم‌های شدیدتری از این را تحمل کند. ما باید در نگاهمان وی ادامه داد: غربی‌ها و در رأس آنها امریکا طرح کودتا، ترورهای کور و حمایت از تروریست‌ها را برای ایران ریختند و هشت سال جنگ را بر ایران تحمیل کردند ولی ما به رغم اینکه در هشت سال دفاع مقدس با همه قدرت‌های می‌جنگیدیم، توانستیم پیروز شویم.

۲ جون

اخبار و خبریک

رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس و اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی:

فرهنگ کشور نباید تابع بالا و پایین شدن جریانات سیاسی باشد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار رئیس و اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، با تبیین اهمیت حیاتی مقوله فرهنگ و جایگاه شورای عالی انقلاب فرهنگی؛ ضمانت اجرای مصوبات این شورا؛ وظایف نظارتی و هدایتی دستگاه‌ها در مقوله فرهنگ؛ ضرورت برخورد حکیمانه با پدیده‌های فرهنگی، استعمار پیشرفت علمی در دانشگاه‌ها؛ تدوین مبانی تحول علوم انسانی و صیانت از زبان زیبای فارسی، نکات مهمی را بیان کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اولین نкте سخنان خود را به موضوع اهمیت و وظایف فرهنگ در جامعه اختصاص دادند و با اشاره به شخصیت و سوابق فرهنگی رؤسای سه قوه و همچنین اکثریت اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی به عنوان درمندان عرصه فرهنگ، گفتند: رهبران اساس از این شورا انتظار می‌رود اهتمام و تلاش بیشتری برای برجسته کردن موضوع فرهنگ در جامعه و رساندن آن به جایگاه واقعی به خرج دهد.

■ فرهنگ حاشیه و ذیل اقتصاد و سیاست نیست

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه فرهنگ و ارزش‌های فرهنگی، هویت و روح یک ملت است، خاطر نشان کردند: فرهنگ، حاشیه و ذیل اقتصاد و سیاست نیست بلکه اقتصاد و سیاست حاشیه و ذیل فرهنگ هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تأکیدهای قبلی مبنی بر لزوم وجود پیوست فرهنگی برای همه موضوعات و مسائل مهم در عرصه‌های مختلف افزودند: برخی اوقات ممکن است تصمیم‌گیری‌ها و مصوبات اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و حتی علمی، تبعات منفی فرهنگی در جامعه به وجود آورد که دلیل آن نبود پیوست فرهنگی است. ایشان تأکید کردند: برای فعالیت‌های فرهنگی، برنامه‌ریزی ضروری است و نمی‌توان انتظار داشت که فرهنگ کشور اعم از فرهنگ عمومی، فرهنگ نخبگان و فرهنگ دانشگاهی، به خودی خود پیش برود.

■ همه در قبال فرهنگ عمومی کشور مسئولیم

رهبر انقلاب اسلامی از این نکته وارد موضوع لزوم نظارت و هدایت دولت در خصوص مسائل فرهنگی شدند و خاطر نشان کردند: دستگاه‌های مختلف قبال جریان فرهنگ عمومی کشور مسئولند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هدایت و نظارت در مسائل فرهنگی را همچون مراقبت باغبان از گل‌های زیبا دانستند و گفتند: کندن علف‌های هرز در یک بوستان به معنای رشد گل‌ها و استفاده طبیعی آن است از آب و نور و هوانست. رهبر انقلاب اسلامی حساس بودن و مقابله با مسائل مخرب فرهنگی را از وظایف نظارتی حکومت دانستند و افزودند: همه ما در قبال مسائل فرهنگی و فرهنگ عمومی کشور مسئولیت شرعی و قانونی داریم.

■ انتقاد از اظهارات غیر مسئولانه درباره لزوم آزادی‌های فرهنگی مانند غرب

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه فرهنگ‌هواره منکی به حضور مردم است، افزودند: سپردن مسائل فرهنگی به مردم نافی وظیفه نظارتی و هدایتی دولت نیست و حضور حکومت و دولت در عرصه فرهنگ نیز به معنای سلب حضور مردم نمی‌باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به برخی اظهارات غیرمسئولانه در خصوص لزوم آزادی‌های فرهنگی همچون غرب، خاطر نشان کردند: چراغ‌هایی که غربی‌ها بر مسائل غیرمعمول و انحرافی همچون اختلازن و مردم با عنوان تساوی زن و مرد، باسبک زندگی خود با عنوان پیشرفت و تجدد لجاجت دارند، ما بر ارزش‌های والای فرهنگ خود اصرار نداشته‌ایم؟

■ شورای عالی انقلاب فرهنگی وارد مسائل جزئی نشود

جایگاه و اهمیت شورای عالی انقلاب فرهنگی دومین نکته‌ای بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و تصریح کردند: شورای عالی انقلاب فرهنگی یکی از ابتکارات بارک‌ت امام خمینی (ره) بود که عالی‌ترین و بهترین مرکز فرهنگی کشور است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حضور مسئولان ارشد

ا سر مقاله

ادامه از صفحه اول

برخلاف این رویکرد وسایست جمهوری اسلامی که در نهایت باید موضوع هسته‌ای ایران به حالت عادی درآمده و فعالیت‌ها در چارچوب NPT دنبال گردد، اظهارنظر‌های اوایما و متحدش نتانیاهو، جناب کندی و وندی شرمن و… نشان از نیات آنها در مورد آینده مذاکرات دارد و این نیات تهدیدات آنان را توجیه می‌نماید. اوایما می‌گوید: در این توافق غنی‌سازی ایران را از ۲۰ درصد به زیر ۵ درصد رساندیم و باید، در توافق نهایی به صفر برسایم. نتانیاهو می‌گوید ایران نباید سانتریفیوژ داشته باشدو حتی خواستار حضور در مذاکرات و گسره زدن توافقات با پذیرش هولوکاست از سوی ایران می‌شود. وندی شرمن



و همچنین حضور چهره‌های تأثیرگذار علمی و فرهنگی در شورای عالی انقلاب فرهنگی را مهم‌ترین نقطه قوت این شورا دانستند و تأکید کردند: همین مسئله موجب می‌شود که موضوع فرهنگ کشور، تابع بالا و پایین شدن جریانات سیاسی نباشد و حرکت فرهنگی کشور ضمن برخورداری از ثبات، روزمرگی خارج شود. ایشان افزودند: یکی از مسائل مهم در شورای عالی انقلاب فرهنگی این است که مرکز اصلی سیاست‌گذاری فرهنگی کشور یاور دانش باشند. ایشان خواستار مستمر اعضا و تعطیل نشدن جلسات شورا را بسیار ضروری بر شمرند و افزودند: شورای عالی انقلاب فرهنگی به مسائل زیرساختی و اساسی مهم پردازد و از ورود به جزئیات پرهیز کند.

■ مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی باید اجرا شوند

رهبر انقلاب اسلامی سومین نکته خود را به ضمانت اجرای مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی اختصاص دادند و گفتند: مصوبات شورا حتما اجرا شوند. رهبر انقلاب اسلامی حضور رئیس قوه مجریه، رئیس قوه مقننه و قانونگذاری و وزرا و مسئولان را ضمانت اجرای مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی دانستند و خاطر نشان کردند: اسناد بسیار مهم و خوبی همچون نقشه جامع علمی کشور، سند تحول بنیادی در آموزش و پرورش، سند دانشگاه اسلامی و سند راهبردی نخبگان باید اجرائی و عملی شوند و خود شورا نیز بر نحوه اجرای آنها نظارت داشته باشد.

■ کار و ابتکار اساس، بر خورد حکیمانه با مقوله تهاجم فرهنگی
واقعیتی به نام تهاجم فرهنگی، چهارمین نکته‌ای بود که رهبر انقلاب توجه اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی را به آن جلب کردند. ایشان با اشاره به سخنان چهره‌های فرهنگی و سیاسی کشورهای مختلف از جمله کشورهای اروپایی درباره تهاجم فرهنگی امریکا علیه سایر فرهنگ‌ها افزودند: واقعیتی که سال‌ها قبل، آن را گوشزد می‌کردم هم‌اکنون عینیت‌انکار پذیردی یافته‌است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس یک واقعیت دیگر را مورد اشاره قرار دادند: فعالیت حداقلی صد‌ها رسانه صوتی، تصویری، مکتوب و اینترنتی در جهان با هدف مشخص تأثیر گذاری بر ذهن و رفتار ملت ایران». ایشان شرحی بازای‌های رایانه‌ای و اسباب بازی‌های وارداتی را از جمله مصداق‌هایی خواندند که در ترویج رفتار و سبک زندگی غربی در ذهن کودکان، نوجوانان و جوانان

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۰۰

سویه عمل کرده‌است. اکنون بسیاری از متحدين

امريکا در بحث تحریم‌ها، اقتصادشان دچار مشکل شده‌برای فروریختن سازمان و ساختار تحریم‌ها

است. امریکایی‌ها به خوبی با قدرت نظامی ایران و متحدین ایران در منطقه و جهان آشنا هستند. امریکایی‌ها به خوبی با نفوذ ایران در منطقه و جهان آشنا بوده و خود بر ضعف‌هایشان نیز در منطقه و جهان آشنا می‌باشند. بنابراین تکرار تهدید نظامی ایران، جز بی‌اعتبار کردن زبان تهدید آنان نتیجه‌ای نخواهد داشت. امریکایی‌ها خود در جریان ناکارآمدی تحریم‌ها در متوقف کردن فعالیت‌های هسته‌ای ایران بوده‌اند و نیک می‌دانند تحریم‌های اقتصادی ایران از جهت وارد کردن خسارت، دو

■ امواج نشاط آفرین «ما می‌توانیم» را تقویت کنید

ایشان افزودند: واقعیتی به نام «ما می‌توانیم» در روح جوانان کشور موج می‌زند. این امواج نشاط آفرین را تقویت کنید تا به یاری پروردگار رسیدن کشور به قله‌های علمی و مرجع شدن علمی ایران و برپایی تمدن نوین اسلامی، تحقق یابد. رهبر انقلاب اسلامی یک توصیه بسیار مهم دیگر هم داشتند و آن اینکه: دانشگاه‌ها هیچ‌دلیلی جلونگاه جریان‌های سیاسی نشود، چرا که این کار جلوی رشد و شتاب علمی رامی‌گیرد. ایشان خاطر نشان کردند: همچون گذشته اعتقاد داریم جوان به ویژه جوان دانشجویان موتور محرک تحولات سیاسی اجتماعی است، اما این مسئله با تبدیل دانشگاه به محل جولان جریان‌های سیاسی کاملاً متناقض است.

■ ابتکار نگرانی از بی‌توجهی به زبان فارسی

ششمین نکته سخنان رهبر انقلاب در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، ابراز یک نگرانی جدید است و دغدغه عمیق بود: «نگرانی از بی‌توجهی به زبان فارسی و تهاجماتی که به این زبان می‌شود». ایشان با انتقاد از کاربرد تعبیر بیگانه در مواقعی که لغت فارسی وجود دارد، افزودند: متأسفانه کار به جایی رسیده است که برخی از به کار نبردن اصطلاحات فرنگی احساس خجالت می‌کنند و نام‌ها و تعابیر بیگانه در مسائل مختلف و حتی در مسائل مربوط به کودکان و نوجوانان در حال گسترش است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: شورای عالی انقلاب فرهنگی ضمن مقابله حکیمانه با هر گونه تضعیف و معارضه با زبان عمیق و زیبای فارسی، برای تقویت، مستمزش و تحکیم زبان فارسی در همه زمینه‌ها، تلاش ملموس و مجدانه‌ای انجام دهد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه سخنانشان، وظایف شورای عالی انقلاب فرهنگی در زمینه علوم انسانی را یادآور شدند و افزودند: شورا، به عنوان اساسی‌ترین کار، به تدوین مبانی علمی و فلسفی تحول علوم انسانی اقدام کند.

■ ضرورت توجه به آسیب‌های اجتماعی

رهبر انقلاب مورد توجه نکته، ضرورت توجه به آسیب‌های اجتماعی و علل فرهنگی آن را خاطر نشان کردند و افزودند: ریشه‌یابی و بررسی راه‌حل‌های مسائلی همچون طلاق، فسادهای مالی و بزهکاری مورد توجه شورا قرار گیرد. ایشان در زمینه مسائل اجتماعی، افزایش سن جمعیت کشور را خطری واقعی بر شمرند و افزودند: مسئولان مقابله با کاهش جمعیت جوان کشور را جدی بگیرند و برای آن راه‌حل‌ها به موقعی ارائه دهند.

رهبر انقلاب در این دیدار همچنین یاد مرحوم دکتر حسن حبیبی را گرامی دانستند. قبل از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین روحانی رئیس‌جمهور خطاب به شورای عالی انقلاب فرهنگ را بالاترین نهاد سیاست‌گذاری فرهنگی کشور خواند و گفت: اگر دولت قصد داشت بهترین مشاوران فرهنگی را بر گزیند، نمی‌توانست بهتر از اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی را انتخاب کند.

آقای روحانی با اشاره به مصوبات بسیار موفق شورا به ویژه در خصوص تولید علم و فناوری تأکید کرد: دولت مصمم است اقدامات مجدانه‌ای را برای تکمیل چرخه علم و فناوری در کشور و تولید ثروت با افزایش قدرت ملی، انجام دهد. رئیس‌جمهور با تأکید بر عزم دولت برای اجرای مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگ، خاطر نشان کرد: از جمله اسناد شورا، سند مربوط به آموزش است که دولت برای اجرایی شدن آن و حمایت از شرک‌های دانش‌بنیان اقدام خواهد کرد.

آقای روحانی یکی از رویکردهای دولت را تهیه پیوست فرهنگی برای مسائل اجرایی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی دانست و با اشاره به اهتمام دولت برای صیانت از باورهای دینی و اخلاقی افزود: ما معتقدیم باورهای دینی باید در کنار فعالیت و استقلال فراوان علمی کشور و پیشرفت‌های علمی یک دهه اخیر را از افراطی‌گری و خرافه‌گرایی که مخالفان ایران نیز به آن ادعان کرده‌اند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با یادآوری سخنان رئیس‌جمهور در همین زمینه، همه مسئولان کشور به ویژه وزیران آموزش عالی و بهداشت و درمان را موظف کردند همه تلاش خود را به کار گیرند تا چرخه پیشرفت علمی کشور کند نشود و هر روز توسعه و سرعت بیشتری یابد.

مذاکره و ادبیات تهدید امریکا

روز به روز نفوذ ایران در منطقه افزایش یافت و اکنون جمهوری اسلامی قدرت برتر در غرب آسیا و دارای نفوذ معنادار در مناطق دیگری از جهان است. امریکایی‌ها به خوبی با قدرت نظامی ایران و متحدین ایران در منطقه و جهان آشنا بوده و خود بر ضعف‌هایشان نیز در منطقه و جهان آشنا می‌باشند. بنابراین تکرار تهدید نظامی ایران، جز بی‌اعتبار کردن زبان تهدید آنان نتیجه‌ای نخواهد داشت. امریکایی‌ها خود در جریان ناکارآمدی تحریم‌ها در متوقف کردن فعالیت‌های هسته‌ای ایران بوده‌اند و نیک می‌دانند تحریم‌های اقتصادی ایران از جهت وارد کردن خسارت، دو

گزیده‌خبر

خرابکاری ۵ساله دشمن در صنعت هسته‌ای ایران

رئیس سابق سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه غربی‌ها می‌خواهند نوع چرخش سانتریفیوژهای ما را مشخص کنند، گفت: دشمن از پنج سال گذشته خرابکاری در صنعت هسته‌ای ما را شروع کرده است و نیوغ دانشمندان هسته‌ای باعث عدم موفقیت آنان می‌شد.

به گزارش فارس، فریدون عباسی با حضور در دانشگاه امام صادق(ع) پیرامون فعالیت‌های هسته‌ای کشور به سخنرانی پرداخت.

وی در ابتدای سخنان خود اظهار داشت: از سال ۷۴ به بنده خبر دادند که امکان ترور شدن بنده وجود دارد. به همین خاطر منزلمان را عوض کردیم. دوباره در سال ۷۸ نیز به خاطر مسائل امنیتی کشور به تغییر منزل شدیم و در سال ۸۸ مشاهده کردیم که دشمن به خاطر شرایط انتخاباتی سرع شهید علی‌محمدی رفت و ایشان را ترور کرد و بعد نیز در سال ۸۹ به سراغ بنده آمدند.

رئیس سابق سازمان انرژی اتمی در ادامه سخنان خود با انتقاد از رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: از اینکه رئیس‌جمهور در دانشگاه شهید بهشتی دوباره تأکید کردند که علاوه بر چرخش سانتریفیوژها باید زندگی مردم نیز بچرخد، نقد داریم. ما هم معتقدیم باید زندگی مردم بچرخد و همچنین چرخه سانتریفیوژها نیز به فعالیت خود ادامه دهد اما باید دانست که غربی‌ها می‌خواهند نوع چرخش سانتریفیوژهای ما را مشخص کنند و این موضوع را سعید جلیلی می‌دانست.

عباسی در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه رئیس‌جمهور مطرح نکردند که سانتریفیوژهای هسته‌ای ما باید خالی بچرخد یا پر، تصریح کرد: یا تحریم‌ها به خاطر سانتریفیوژها یا از بابت انکولوگراکاست است یا دشمنی‌های امریکا با ما علت‌های دیگری دارد؟

رئیس سابق سازمان انرژی اتمی با تأکید بر اینکه جریانی در داخل ساخت ماشین‌های سانتریفیوژ را تعطیل کرد، گفت: بهانه این افراد این بود که نسل جدید ماشین‌الات در راه است. این اتفاقات در سال‌های ۸۸ و ۸۹ اتفاق افتاد و افرادی مانند شهید احمدی‌روشن‌ها از کار برکنار شدند و به جای آنان افرادی سر کار آمدند که ویژگی امریکا داشتند.

عباسی با اشاره به خرابکاری دشمن در صنایع هسته‌ای کشور نیز گفت: دشمن از پنج سال گذشته خرابکاری در صنعت هسته‌ای ما را شروع کرده است و حال نیوغ دانشمندان هسته‌ای باعث عدم موفقیت آنان می‌شد البته ما شاهد بودیم که بازسان آژانس به ایران می‌آمدند تا ببینند کارها برای خرابکاری خوب پیش می‌رود یا خیر.

فریدون عباسی با تأکید بر اینکه همه تحریم‌ها به مسئله هسته‌ای بستگی ندارد، گفت: جریانی در داخل کشور وجود دارد که نمی‌خواهد صنعت هسته‌ای ما پیشرفت کند و همچنین غربی‌ها نیز متوجه بومی شدن تکنولوژی هسته‌ای ما شده‌اند و می‌خواهند از طرق دیگر مانع پیشرفت ما شوند.

سیاه هومطن را از دست اشرار نجات داد

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از هلاکت تعدادی از اشرار در جنوب شرق کشور خبر داد.

به گزارش روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه، در پی اقدام شب سشنه اشرار در گروگانگیری دو تن از هموطنان عزیز، رزمندگان این قرارگاه صبح دیروز طی یک عملیات غافلگیرانه در منطقه عمومی ایرانشهر ضمن آزادی گروگان‌ها تعدادی از اشرار مسلح را به هلاکت رساندند.

بنابر این گزارش، در این عملیات سه تن از اشرار کشته و سه تن دیگر نیز دستگیر شدند.

سربازو اصلاح‌طلبان برای اختلال تحلیلی رسانه‌های اصولگرا

برخی از چهره‌های مؤثر اصلاح‌طلب در جلسه‌ای ضمن اشاره به رویکرد برخی رسانه‌های اصولگرا در نقد تحکرات محمد خاتمی تصریح کرده‌اند که فقدان استراتژی اثربخش در شبکه‌ها رسانه‌ای جریان اصولگرا باعث تقویت جریان اصلاح‌طلب شده‌است.

این افراد در جلسه خود با اشاره به اینکه تلاش‌های رسانه‌ای آنان برای تحمیل چهره‌های برجسته این جریان همچون سید محمد خاتمی به فضای رسانه‌ای – سیاسی کشور مؤثر واقع شده، گفته‌اند ما در صدد بودیم با طرح مسئله سفر خاتمی به آفریقای جنوبی، خاتمی را بار دیگر به خط اول خطوط خبری بازگردانیم که با توجه به همجبه بودن استراتژی برخی رسانه‌های اصولگرا در این زمینه به موفقیت رسیده‌ام.

در این جلسه همچنین تصریح شده است، حداقل اینکه عکس خاتمی به عکس اول رسانه‌های اصلاح‌طلب تبدیل شده و از دیگر سو رسانه‌های اصولگرا مطالب جدیدی علیه خاتمی مطرح کرده‌اند، مدیریت فضای ذهنی مخاطبان به سوی مظلوم‌نمایی خاتمی سوظ پیدا کرده است. گفتنی است این اظهارات در حالی صورت می‌گیرد که اصلاح‌طلبان در راستای سفیدنمایی چهره‌های فتنه‌گم خود تلاش وسیعی را ساماندهی کرده و در تلاش هستند با ایجاد حواس پرتی و اصل غافلگیری از فضای رسانه‌ای اصولگرایان نیز بهره‌برداري کنند.

آژانس برای بازرسی به ایران نمی‌آید

محمد حسن صفری، مدیر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به بازدید اخیر آژانس از تأسیسات هسته‌ای ایران گفت: ما با هدف شفاف‌سازی و نشان دادن فعالیت‌های قانونی جمهوری اسلامی در چارچوب معاهدات ان. پی. تی به کشورهای غربی اجازه دادیم در اسبای‌های ما بازدید کنند و آنها نیز در تمام فعالیت‌های ما هیچ تخلفی مشاهده نکردند. وی با بیان اینکه ما اعتقاد داریم که آژانس برای بازرسی به ایران نمی‌آید، عنوان کرد: آنها می‌دانند که ما هیچ‌گونه فعالیتی خارج از معاهدات ان. پی. تی انجام نمی‌دهیم، آژانس بیشتر به دنبال جاسوسی است تا اینکه به دنبال نظارت بر عملکرد هسته‌ای جمهوری اسلامی باشد.

تذکر رهبر انقلاب به تیم هسته‌ای

علیرضا آقاکی در جمع اعضای بسیج اساتید دانشگاه پیام‌نور استان آذربایجان شرقی، با واکاوای ابعاد مختلف توافق نامه تز توافق اظهار کرد: در موقعیت و شرایط کنونی، باید بود که چگونه حرف زد و چگونه در ادامه مسیر از اهداف کوتاه‌نیامد، تا در ازای حق طبیعی، فرصتی را به دست آوریم تا با ساخت درونی نظام، به چانه‌زنی سرداریم اخیراً نیز مقام معظم رهبری به تیم مذاکره کننده تذکر داده‌اند که در مذاکرات آن، مسلح مطالبات خودتان را بالا ببرید.

به گزارش جهان، این آیت‌نهی مجلس گفت: الان کشورها غربی و امریکا هم دارند این کار را با ما می‌کنند، درست چند روز بعد از مذاکرات، اروپا ۱۷ تحریم جدید را بر ضد جمهوری اسلامی ایران وضع کرد یا امریکایی‌ها که با حرف‌ها و سخنان تند و درشت، ما را تهدید می‌کنند. اگر کوتاه بیاییم آنها ریشه همه چیز را خواهند زد. سخنگوی فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی گفت: این بیانیه حاوی فرصت‌ها و تهدیداتی است نه آن قدر شیرین است و نه آن قدر تلخ که بگوییم جهان زجر است.